旬阳县审计局

2018年第33号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县赵湾镇人民政府

审计项目：旬阳县赵湾镇熊耳沟旬河公路大桥工程

竣工结算审计
关于旬阳县赵湾镇熊耳沟旬河公路大桥工程

竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县赵湾镇人民政府报送的旬阳县赵湾镇熊耳沟旬河公路大桥工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

（一）项目概况

旬阳县赵湾镇熊耳沟旬河公路大桥工程，由旬阳县发改局以〔2013〕22号文件批准立项，立项概算620万元，资金来源为自筹。施工图由中铁第一勘察设计院集团有限公司设计，工程建设的主要内容为新建5.00米宽，混凝土预制板桥166.08米。最高限价由陕西正大鹏安咨询有限公司编制，旬审建〔2015〕11号文件审定的最高限价为3854530.80元。该工程由旬阳县赵湾镇人民政府委托陕西正大鹏安咨询有限公司负责招投标代理业务，工程于2016年1月13日通过公开招投标，确定中标单位西北建设有限公司，中标价3850000.00元，工期365天。陕西道科公路咨询有限公司对该项目施工过程全程监理。

（二）项目实施情况

该工程于2016年3月1日开工，2017年12月15日竣工，工程初步验收为合格，工程主要完成了混凝土预制板桥166.00米及0#台后机耕路改造。工程在实施过程中发生了部分变更，变更的主要内容为：

1、合同外增加项目2561309.30元，增加的主要内容打桩措施费、桩增加100.20米、0#台后机耕路改造以及桥梁检测费等；

2、合同内减少项目189447.30元，减少的主要内容C35墩柱混凝土132.34立方米、C30混凝土（护栏）65.86立方米、水泥稳定土基层及C40水泥混凝土面层330.00平方米；

二、工程竣工结算审计结果

旬阳县赵湾镇熊耳沟旬河公路大桥工程送审造价6028534.00元，审定造价5770585.00元，审计核减257949.00元。

审计结果公告

- 2 -